令和○○年○月○日

検 査 書

X 株式会社  様

 下記のとおり検査したので報告します。

記

１．件 名    杉並Ａ商店会街路灯建替事業

２．実 施 箇 所    杉並区○○町○丁目○番ほか６か所

３．実 施 内 容    契約書のとおり

４．検 査 の 合 否    合格

 (検査員) 杉並Ａ商店会

会長 杉並 太郎  ㊞

(立会人) 杉並Ａ商店会

会計 杉並 次郎  ㊞

事業者から完了届の提出を受け、

商店会が作成するもの

検査日を記載

（完了届日以降契約

期間内であること）

契約内容を記載

検査員、立会人それぞれの欄に

商店街名、役職、氏名を記載

（※検査は商店街が行うこと）